
UCHWAŁA NR 493/XIX/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 68 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 68 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 68 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 68 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 68 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 68 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 68 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 68 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 130535E2-5BEF-4BC4-AA54-48EB19AB142B. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 130535E2-5BEF-4BC4-AA54-48EB19AB142B. Podpisany Strona 2



Lp. Dział
Nazwa programu,
 Jego cel i zadania

Okres 
realizacji

Koszty realizacji Poprzednie lata
Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej w 
2016r.

Zmiana planu
 w 2016 r. 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych

Zmiana planu
 w 2016r. 

zwiększenie 
środków 

budżetowych

Plan po zmianach
 w 2016r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1

600

60016

605

Budowa peronów przystankowych 
dla lokalnej komunikacji zbiorowej 
w miejscowościach Jazgarzew, 
Wólka Pęcherska i Bogatki

2016 68 000,00   0,00   0,00   0,00   68 000,00   68 000,00   

2

600

60016

605

Ul.Geodetów- przebudowa wraz z 
infrastr.od ul. Puławskiej do 
ul.Julianowskiej, kanału deszcz.w 
ul.Granitowej i Rubinowej, oświetl. 
i monitoring ul.Granitowej (projekt 
+budowa) oraz projekt ul. 
Energetycznej na odc. od ul. 
Geodetów do ul. Rubinowej + 
budowa 

2014 - 
2018

7 252 046,00   155 046,00   1 605 000,00   68 000,00   0,00   1 537 000,00   

7 320 046,00   155 046,00   1 605 000,00   68 000,00   68 000,00   1 605 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  ROKU 2016        

 RAZEM

Załącznik do Uchwały Nr 493/XIX/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 marca 2016 r.

Id: 130535E2-5BEF-4BC4-AA54-48EB19AB142B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:
Poz. 1 - Rozwój lokalnej komunikacji publicznej pociąga za sobą konieczność tworzenia nowych elementów infrastruktury drogowej - peronów przystankowych.
Uruchomienie nowej linii uzupełniającej L32 wymaga wybudowania peronów w miejscowościach: Jazgarzew (przy skrzyżowaniu DW722 z ul. Leśną), w Wólce Pęcherskiej i
w Bogatkach (przy skrzyżowaniu z ul. Anemonów i dalej za ul.Modraszki). Planuje się wykonanie peronów zgodnie z aktualnie obowiązującymi wytycznymi ZTM, który
będzie organizatorem transportu dla tej linii.

Poz. 2 - W związku z tym,że termin uzyskania ostateczności decyzji na realizację przedmiotowej inwestycji, zgodnie z zawartą umową, określony jest na dzień 31.10.2016r.,
roboty związane z budową ulic będą rozpoczęte w 2017 roku. Mając powyższe na uwadze uzasadnione jest zmniejszenieśrodków finansowych o kwotę 68 000,00zł i
przeznaczenie ich na zadanie wymienione w poz. 1.

Id: 130535E2-5BEF-4BC4-AA54-48EB19AB142B. Podpisany Strona 2




